

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม OVER-LAY ด้วย Asphaltic Concrete ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.05 เมตร ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 155 เมตร หนา 0.05 เมตร ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 620 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานถนนเดิมOVER - LAY ด้วย Asphaltic Concrete กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย
	แบบเลขที่ ท.1-07 พร้อมป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน อําเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,250.000	1.76	2,200.00	1.3642	2.40	3,001.24
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,970.000	15.91	47,252.70	1.3642	21.70	64,462.13
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,970.000	327.63	973,061.10	1.3642	446.95	1,327,449.95
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

จริยา พวงพลอย

12 มิถุนายน 2568 14:03:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม OVER-LAY ด้วย Asphaltic Concrete ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.05 เมตร ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 155 เมตร หนา 0.05 เมตร ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 620 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานถนนเดิมOVER - LAY ด้วย Asphaltic Concrete กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย
	แบบเลขที่ ท.1-07 พร้อมป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	140.630	280.00	39,376.40	1.3642	381.97	53,717.28
รวมราคากลาง								1,448,630.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม OVER-LAY ด้วย Asphaltic Concrete ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.05 เมตร ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ช่วงที่
	2 กว้าง 4 เมตร ยาว 155 เมตร หนา 0.05 เมตร ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 620 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานถนนเดิม OVER - LAY ด้วย Asphaltic Concrete กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่
	ท.1-07 พร้อมป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน

จรรยา พวงพลอย

(จรรยา พวงพลอย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย สุขเอิบ

(ธวัชชัย สุขเอิบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ สำนักนิตย

(วีระศักดิ์ สำนักนิตย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา พวงพลอย

12 มิถุนายน 2568